¶ De Vigilia ad libitum dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas, sine Glória, cum 2^a Oratione Festi, 3^a Octavæ et 4^a S. Christinæ, sine Credo, cum Præfatione tamen Octavæ.

Die 25 Julii. In Missa de S. Jacobo Ap. omittitur Commemoratio Octavæ S. Eliæ Prophetæ P. N.

Die 26 Julii. In Missa de S. Anna item omittitur Commemoratio Octavæ S. Eliæ Prophetæ P. N., sed dicitur Credo cum Præfatione ejusdem Octavæ.

DIE 27 JULII

In Octava

S. Eliæ Prophetæ P. N.

Missæ ut in Festo 38, omissa Commemoratione Octavæ Beatissimæ Virg. Mariæ de Monte Carmelo et addita Commemoratione S. Pantaleonis Mart., ut in Missali.

DIE 30 JULII

Beati Joannis Soreth

Conf. O. N.

Missæ Os justi, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Bonórum ómnium largitor Deus, qui beátum Joánnem ardénti honóris tui zelo et singulari in subeúndis periculis fortitudine roborásti : ejus méritis et précibus concéde ; ut advérsa ómnia toleráre, et in tua dilectione persistere valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Abdon et Sennen Mm., ut in Missali.

FESTA AUGUSTI

DIE 7 AUGUSTI

S. Alberti Conf. O. N.

Introitus Ps. 36, 30-31

Susti meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loqué-tur judicium : lex Dei ejus in corde ipsius. Ps. ibid., 1 Noli æmulári in malignántibus : neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Albértum, Confessórem tuum, ad sanctæ Genitricis tuæ Ordinem vocáre dignátus es : tribue, quæsumus ; ut, ejus méritis et exémpis, digne tibi serviámus, et ætéris cum ipso bonis perfruámur : Qui vivis.

Et fit Commemoratio S. Cajetani Conf.

Oratio

Deus, qui beato Cajetano Confessori tuo apostolicam vivendi formam imitari tribuisti : da nobis, ejus intercessione et exemplo, in te semper confidere, et sola caelestia desiderare.

Deinde Commemoratio S. Donati Ep. et Mart.

Oratio

Deus, tuorum gloria sacerdotum : praesta, quaesumus ; ut sancti Martyris tui et Episcopi Donati, cujus festa gerimus, sentiamus auxilium. Per Dominum. Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Timotheum.

1 Tim. 6, 6-12

Carissime : Est quaestus magnus pietas cum sufficientia. Nihil enim intulimus in hunc mundum : haud dubium quod nec auferre quid possumus. Habentes autem alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus. Nam qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem, et in laqueum diaboli, et desideria multa inutilia, et nociva, quae mergunt homines in interitum, et perditionem. Radix enim omnium malorum est cupiditas : quam quidam appetentes, erraverunt a fide, et inseruerunt se doloribus multis. Tu autem, o homo Dei, haec fuge : sectare vero justitiam, pietatem, fidem, caritatem, patientiam, mansuetudinem. Certa bonum certamen fidei, apprehende vitam aeternam.

Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florabit : sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. V. Ibid., 3 Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Alleluja, alleluja. V. Jac. 1, 12 Beatus vir, qui suffert tentationem : quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitae. Alleluja.

¶ In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur Tractus Beatus vir ex Missa Os justi, de Comuni 1 loco.

Tempore autem Paschali omititur Graduale, et ejus loco dicuntur Alleluja cum suis Versibus, ex eadem Missa, ut supra.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Matth. 19, 27-29

In illo tempore : Dixit Petrus ad Jesum : Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te : quid ergo erit nobis ? Jesus autem dixit illis : Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede majestatis suae, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit.

Offertorium Ps. 88, 25 Veritas mea, et misericordia mea cum ipso : et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta

Hostias tibi, quaesumus, Domine, beati Alberti Confessoris tui, dicatas meritis, benignus assume : et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dominum.

Pro S. Cajetano
Secreta

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus : ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pariter et mente purificet.

Deinde pro S. Donato
Secreta

Præsta, quæsumus, Domine : ut sancti Martyris tui et Episcopi Donati intercessione, quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus, piæ nobis fructus devotionis accrescat. Per Dominum.

Communio Matth. 24, 46-47
Beatus servus, quem, cum venerit dominus, invenerit vigilantem : amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio

Deus, qui Filium tuum, ut ignem mitteret in terram, venire fecisti : concede propitius ; eo nos vehementer accendi, qui beatum Albertum, Confessorem tuum, ad tibi serviendum jugiter inflammavit. Per eundem Dominum.

Pro S. Cajetano
Postcommunio

Quæsumus, omnipotens Deus : ut qui cælestia alimenta percépimus, intercedente beato Cajetano Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniamur. Per Dominum.

Deinde pro S. Donato
Postcommunio

Omnipotens et misericors Deus, qui nos sacramentorum

tuorum et participes efficiis, et ministros : præsta, quæsumus ; ut, intercedente beato Donato, Martyre tuo atque Pontifice, ejusdem proficiamus et fidei consortio, et digno servitio. Per Dominum.

¶ De S. Cajetano Conf. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

DIE 18 AUGUSTI

**B. Angeli Augustini Mazzinghi
Conf. O. N.**

Missæ Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui nos annua beati Angeli, Confessoris tui, sollemnitate lætificas : præsta ; ut, quem religiosæ vitæ assertorem habuimus in terris, patronum habere mereamur gloriosum in cælis. Per Dominum.

Et fit Commemoratio Octavæ Assumptionis B. Mariæ Virg., deinde S. Agapiti Mart., ut in Missali ; ac dicitur Credo cum Præfatione de B. Maria Virg. Et te in Assumptione, ratione Octavæ.

DIE 27 AUGUSTI

**In Transverberatione Cordis
S. Teresiæ Virg.**

Matris Nostræ

Introitus Habac. 3, 9 et 11

uscitans suscitabis, Domine, arcum tuum in luce sagittarum tuarum, et

cum splendore fulgurantis hastæ tuæ. Ps. 107, 2 Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum : cantabo, et psallam in gloria mea. V. Glória Patri.

¶ Parenthesis non dicitur, nisi a Carmelitis discalceatis.

Oratio

Deus, qui illibata præcordia beatæ Virginis Teresiæ, Sponsæ tuæ ac (Matris nostræ), ignito jáculo transfixisti, et caritatis victimam consecrasti : ipsa interveniēte concede ; ut corda nostra ardore Sancti Spiritus ferveant, et te in omnibus super omnia diligant : Qui vivis et regnas... in unitate ejusdem.

Et fit Commemoratio S. Josephi Calasancii Conf.

Oratio

Deus, qui per sanctum Josephum Confessorem tuum, ad erudiendam spiritum intelligentiæ ac pietatis juventutem, novum Ecclesiæ tuæ subsidium providere dignatus es : præsta, quæsumus ; nos, ejus exemplo et intercessiōne, ita facere et docere, ut præmia consequamur æterna. Per Dóminum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos.

Hebr. 4, 12-13

Hatres : Vivus est enim sermo Dei, et efficax, et penetrabilior omni gladio ancipiti : et pertingens usque ad divisionem animæ ac spiritus, compagum quoque ac medullarum, et discretor cogitationum et intentionum cordis. Et non est ulla creatura invisibilis in conspectu ejus : omnia autem nuda et aperta sunt oculis ejus.

Graduale Ps. 41, 2-3 Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum : ita desiderat anima mea ad te, Deus. V. Sitivit anima mea ad Deum fortem vivum : quando veniam et apparebo ante faciem Dei ?

Allelúja, allelúja. V. Ps. 16, 3 Probasti cor meum, et visitasti nocte : igne me examinasti. Allelúja.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 12, 48-50

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Omni, cui multum datum est, multum quaeretur ab eo : et cui commendaverunt multum, plus petent ab eo. Ignem veni mittere in terram, et quid volo nisi ut accendantur ? Baptismo autem habeo baptizari : et quomodo coartor usque dum perficiatur ?

Oratio.

Offertorium Levit. 3, 11 Univerſa vitælia adolebit in pábulum ignis et oblationis Dómini.

Secreta

Majestati tuæ, quæsumus, Dómine, beatæ Teresiæ precibus nostra sit accepta devotio : cui transfixi et combusti Cordis ejus digne placuit holocaustum. Per Dóminum.

Pro S. Josepho Calasancio

Secreta

Altare tuum, Dómine, muneribus cumulamus oblatis : ut ejus nobis fiant supplicatiōne propitia, cujus nos donasti patrocinio adjuvâri. Per Dóminum.

Præfatio de S. Teresia, ut infra, in fine hujus Proprii.

Communio Deut. 4, 36 Quóniam Dóminus ipse est Deus, et de cælo te fecit audire vocem suam, ut doceret te, et in terra osténdit tibi ignem suum máximum.

Postcommunio

Deus, qui Filium tuum, ut ignem mitteret in terram, venire fecisti : da nobis, eo indesinenter accendi, qui beátam Terésiam feliciter adússit, et ad te diligendum íntime vulnerávit. Per eúndem Dóminum.

Pro S. Josepho Calasanctio

Postcommunio

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério : quæsumus ; ut, intercedente sancto Josépho Confessore tuo, ad majus semper proficiámus pietátis incrementum. Per Dóminum.

¶ De S. Josepho Calasanctio Conf. Missæ privatæ prohibentur.

DIE 31 AUGUSTI

In Ecclesiis consecratis

**In Dedicacione
omnium Ecclesiarum consecratarum O. N.**

Missa Terribilis, de Comuni Dedicacionis Ecclesiæ. Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Raymundi Nonnati Conf., ut in Missali.

¶ De S. Raymundo Nonnato Conf. Missæ privatæ prohibentur.

¶ Infra Octavam Missa dicitur ut in Festo ; et pro Ora-

tionibus juxta diversitatem Temporum assignatis, dicitur 2^a Oratio de sancta Maria Concède, 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa.

FESTA SEPTEMBRIS

DIE I SEPTEMBRIS

In Ecclesiis consecratis

**Die II infra Octavam
Dedicacionis Omn. Eccles.
consecrat. O. N.**

Fit Commemoratio S. Ægidii Abb. ; deinde Ss. Duodecim Fratrum Mm., ut in Missali, ac dicitur Credo ratione Octavæ.

DIE 2 SEPTEMBRIS

S. Brocardi Conf. O. N.

Introitus Ps. 36, 30-31

Qui sicut iustus meditabitur sapientiam, et lingua eius loquetur iudicium : lex Dei ejus in corde ipsius. Ps. ibid., 1 Noli æmulari in malignantibus : neque zelaveris facientes iniquitatem. V. Glória Patri.